
Shoqeria: "Sinder AB " Shpk 
NIPT :K01531003W 
Aktiviteti: Sherbime ne ndërtim 
Adresa: Rr. "Shefqet Ndroqi" Pranë Sanatariumit 

VENDIM I ORTAKUT 

Sot me date 15.05.2019, në ambjetet e shoqerise u zhvillua mbledhja e ortakut (1 vetëm) 
me këtë rend dite: 

1. Marrja në shqyrtim e kapitalit te miratuar dhe mbartur. 
2. Miratimin e zvoglimit te kapitalit, dhe caktimin e ekspertes per hartimin e raportit 

per zvoglimin e kapitalit. 
3. Miratimin e shperndarjes se kapitalit te zvogluar. 

Nëperfundim ortaket vendosën: 

1. Miratimin e zvoglimit te kapitalit nga 27.000.000 leke qe eshte do te behet 
5.000.000 leke. 

2. Caktimi e ekspertes per hartimin e raportit per zvoglimin e kapitalit Zj. Lela Shahu 

(Dobi). 

3. Shuma e zvoglimit te kapitalit prej 22.000.000 leke do te shperndahet, duke 

paguar dividentin ne masen 8% e barabart me 1.760.000 leke. 


